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AMICHILE ACUSA QUE EL 39% DE sus 
SOCIOS SUFRIÓ ROBOS EN CENTROS 
DE SEMILLAS Y CULTIVO DE CHORITOS 
  
  

    CORFO REGIONAL 
Ú DESTACA QUE CASI 

300 MIL PERSONAS 
VISITARON TEMPLOS 
PATRIMONIALES 

  
  

   
Y NUEVA LICITACIÓN 
ESPERAN RETOMAR  |P 
OBRAS FALTANTES EN 
JARDINES INFANTILES 630: 

  

CORTE RATIFICÓ CONDENA 
CONTRA EXCARABINEROS 
POR HOMICIDIO DE ISLEÑO 

TELETÓN MEJORA ACCESOS DOMICILIARIOS A PACIENTES ANCUDITANOS ” 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

11/08/2025
    $478.175
    $478.175
    $478.175

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       8.400
       2.800
       2.800
        100%
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Frecuencia:
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